GOBICEMO DEL EXTADO

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA N°. LS/GEV-23-016/08, RELATIVA A LA
SERVICIO DE IMPRESION Y SUMINISTRO DE DIVERSOS MATERIALES SOLICITADOS POR LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACION
FiSICA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART

DESCRIPCION

CANT

Adimac de Xalapa S.A. De C.V.

Eliseo Morales Avila

Carlos Patricio Arias Sosa y/o
Codigo Impreso

P.U. |

TOTAL

P.U.

TOTAL

P.U.

TOTAL

Impresion y suministro de carteles para la promocion vy
difusion del deporte. Carteles
impresos en seleccion de color sobre papel couche
brillante 150 grs. A la medida final de 60 x80 cms. 4 x 0
tintas acabado con barniz UV. Incluye negativos VYj
pruebas.

Empaquetado en
debidamente sellado.

1,000 pzas, con papel kraft,

Disefio conforme a las muestras que otorgue la
Direccién General de Educacién Fisica.

114,000

Impresion 'y suministro de playeras estampadas.
Playera blanca unitalla, cuello redondo 100% algodén
impresa por el frente en serigrafia a 1 tinta, impresién 24
x 30 cms. Color a definir. Empaquetado en juego de 200
pzas., en bolsa de polietileno debidamente sellada.
Leyendas:

“El deporte es salud”

“Quiérete, has deporte”

“El deporte es vida”

“Educacion y Deporte para una vida mejor”

“Mente sana en cuerpo sano”

30,000

OUP>»O0O—T—-—I">»00VMO

23.50

2,679,000.00

20.30

2,314,200.00

47.50

1,425,000.00

45.00

1,350,000.00

0.00

0.00

0.00

4,104,000.00

615,600.00

4,719,600.00

3,664,200.00

549,630.00

4,213,830.00

Pagina 1 de 1




