

## SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

## SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA Nº. LS/GEV-23-016/08, RELATIVA A LA SERVICIO DE IMPRESIÓN Y SUMINISTRO DE DIVERSOS MATERIALES SOLICITADOS POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN FÍSICA DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	Adimac de Xa	lapa S.A. De C.V.	Eliseo Morales Avila		Carlos Patricio Arias Sosa y/o Código Impreso	
			P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL
1	Impresión y suministro de carteles para la promoción y difusión del deporte. Carteles impresos en selección de color sobre papel couche brillante 150 grs. A la medida final de 60 x80 cms. 4 x 0 tintas acabado con barniz UV. Incluye negativos y pruebas.  Empaquetado en 1,000 pzas, con papel kraft, debidamente sellado.  Diseño conforme a las muestras que otorgue la Dirección General de Educación Física.		D E S C A L	23.50	2,679,000.00	20.30	2,314,200.00	
2	Impresión y suministro de playeras estampadas. Playera blanca unitalla, cuello redondo 100% algodón impresa por el frente en serigrafía a 1 tinta, impresión 24 x 30 cms. Color a definir. Empaquetado en juego de 200 pzas., en bolsa de polietileno debidamente sellada. Leyendas:  "El deporte es salud"  "Quiérete, has deporte"  "El deporte es vida"  "Educación y Deporte para una vida mejor"  "Mente sana en cuerpo sano"			F I C A D	47.50	1,425,000.00	45.00	1,350,000.00
				0.00		4,104,000.00		3,664,200.00
				0.00		615,600.00		549,630.00
				0.00		4,719,600.00		4,213,830.00